

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๔ บ้านม่วงคำ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๔ บ้านม่วงคำ จำนวน ๒ จุดดังนี้
จุดที่ ๑ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างซอย ๓ จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด
N ๒๒๑๒๐๐๓ E ๕๙๑๔๖๓ จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N ๒๒๑๑๙๑๘ E ๕๙๑๔๘๒
จุดที่ ๒ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด
N ๒๒๑๑๙๐๐ E ๕๙๑๔๗๗ จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N ๒๒๑๑๘๒๔ E ๕๙๑๔๘๓
รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย
ชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๒๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) เป็นเงิน ๒๓๗,๕๐๖.๖๕ บาท
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) เป็นเงิน ๓๒๔,๐๐๐.- บาท
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ
 ๓. นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๖ บ้านป่าอ้อ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๖ บ้านป่าอ้อ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้น
โครงการบ้านเลขที่ ๑๓๑ จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ ๖๓ รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชี
ประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน
จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) เป็นเงิน ๗๖,๘๑๖.๒๖ บาท
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ
 ๓. นายก่อพจน์ เอี่ยมสำอางค์ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. หมู่ ๙ บ้านดอยกิว /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. หมู่ที่ ๙ บ้านดอยกิว ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ยาว ๖๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๓๕ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ ๑๔๑ จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ ๑๕๑ รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๔๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) เป็นเงิน ๒๕๓,๓๒๕.๕๔ บาท
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) เป็นเงิน ๓๔๔,๐๐๐.- บาท
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ
 ๓. นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๑๐ บ้านป่าซางวิวัฒน์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าซางวิวัฒน์ตามรายละเอียดดังนี้
จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๔๔.๐๐๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ ๒๓๔ จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ ๒๔๔
จุดที่ ๒ ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N ๒๒๑๕๕๖๕ E ๕๙๐๘๖๒ จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N ๒๒๑๕๖๒๓ E ๕๙๐๘๕๘
ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๔.๐๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N ๒๒๑๕๖๒๒ E ๕๙๐๘๖๒ จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ ๓
ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ ๓ - จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ ๑๗๖
รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) เป็นเงิน ๓๖๔,๘๘๙.๔๒ บาท
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.- บาท
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ
 ๓. นายก่อพงษ์ เอี่ยมสำอาง กรรมการ

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล.(จุดที่ 1) หมู่ที่ 4 บ้านม่วงคำ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212003, E 591463 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211918, E 591482

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	320.00	ตร.ม.		-	1.71	547.20	547.20	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	16.00	ลบ.ม.	210.28	3,364.48	99.00	1,584.00	4,948.48	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 24.00 ตร.ม.	7.00	ตร.ม.	227.00	1,589.00	-	-	1,589.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	-	-	115.00	2,760.00	2,760.00	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	112.00	ท่อน	15.74	1,762.88	2.28	255.36	2,018.24	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	8.00	ท่อน	23.96	191.68	3.23	25.84	217.52	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	128.00	ท่อน	15.53	1,987.84	2.60	332.80	2,320.64	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	320.00	ตร.ม.	26.50	8,480.00	-	-	8,480.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	48.00	ลบ.ม.	1,747.66	83,887.68	306.00	14,688.00	98,575.68	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	33.00	ลิตร	35.00	1,155.00	-	-	1,155.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	8.00	ท่อน	3.10	24.80	-	-	24.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					102,478.36		20,193.20	122,671.56	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล.(จุดที่ 2) หมู่ที่ 4 บ้านม่วงคำ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 2

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2211900, E 591977 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211824, E 591983

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	300.00	ตร.ม.		-	1.71	513.00	513.00	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	15.00	ลบ.ม.	210.28	3,154.20	99.00	1,485.00	4,639.20	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 22.50 ตร.ม.	6.75	ตร.ม.	227.00	1,532.25	-	-	1,532.25	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	22.50	ตร.ม.	-	-	115.00	2,587.50	2,587.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	96.00	ท่อน	15.74	1,511.04	2.36	226.56	1,737.60	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	8.00	ท่อน	23.96	191.68	2.68	21.44	213.12	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	112.00	ท่อน	15.53	1,739.36	3.78	423.36	2,162.72	
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	300.00	ตร.ม.	26.50	7,950.00	-	-	7,950.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	45.00	ลบ.ม.	1,747.66	78,644.70	306.00	13,770.00	92,414.70	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	30.00	ลิตร	35.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	8.00	ท่อน	3.10	24.80	-	-	24.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					95,833.03		19,026.86	114,835.09	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล.(จุดที่ 1) หมู่ที่ 4 บ้านม่วงคำ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212003, E 591463 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211918, E 591482

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	320.00	ตร.ม.		-	1.71	547.20	547.20	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	16.00	ลบ.ม.	210.28	3,364.48	99.00	1,584.00	4,948.48	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 24.00 ตร.ม.	7.00	ตร.ม.	227.00	1,589.00	-	-	1,589.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	-	-	115.00	2,760.00	2,760.00	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	112.00	ท่อน	15.74	1,762.88	2.28	255.36	2,018.24	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	8.00	ท่อน	23.96	191.68	3.23	25.84	217.52	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	128.00	ท่อน	15.53	1,987.84	2.60	332.80	2,320.64	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	320.00	ตร.ม.	26.50	8,480.00	-	-	8,480.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	48.00	ลบ.ม.	1,747.66	83,887.68	306.00	14,688.00	98,575.68	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	33.00	ลิตร	35.00	1,155.00	-	-	1,155.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	8.00	ท่อน	3.10	24.80	-	-	24.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				102,478.36		20,193.20	122,671.56	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ผอ.กองช่าง

(นายอภิชาติ คำบุญ)

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล.(จุดที่ 2) หมู่ที่ 4 บ้านม่วงคำ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2211900, E 591977 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211824, E 591983

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	300.00	ตร.ม.		-	1.71	513.00	513.00	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	15.00	ลบ.ม.	210.28	3,154.20	99.00	1,485.00	4,639.20	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 22.50 ตร.ม.	6.75	ตร.ม.	227.00	1,532.25	-	-	1,532.25	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	22.50	ตร.ม.	-	-	115.00	2,587.50	2,587.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	96.00	ท่อน	15.74	1,511.04	2.36	226.56	1,737.60	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	8.00	ท่อน	23.96	191.68	2.68	21.44	213.12	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	112.00	ท่อน	15.53	1,739.36	3.78	423.36	2,162.72	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	300.00	ตร.ม.	26.50	7,950.00	-	-	7,950.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	45.00	ลบ.ม.	1,747.66	78,644.70	306.00	13,770.00	92,414.70	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	30.00	ลิตร	35.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	8.00	ท่อน	3.10	24.80	-	-	24.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				95,833.03		19,026.86	114,859.89	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ผอ.กองช่าง

(นายอภิชาติ คำบุญ)

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล.(จุดที่ 1) หมู่ที่ 4 บ้านม่วงคำ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212003, E 591463 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211918, E 591482

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	320.00	ตร.ม.						
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	16.00	ลบ.ม.						
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 24.00 ตร.ม.	7.00	ตร.ม.						
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	24.00	ตร.ม.						
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	112.00	ท่อน						
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	8.00	ท่อน						
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	128.00	ท่อน						
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	320.00	ตร.ม.						
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	48.00	ลบ.ม.						
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	33.00	ลิตร						
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น						
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	8.00	ท่อน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2559

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล.(จุดที่ 2) หมู่ที่ 4 บ้านม่วงคำ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 2

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2211900, E 591977 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211824, E 591983

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	300.00	ตร.ม.						
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	15.00	ลบ.ม.						
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 22.50 ตร.ม.	6.75	ตร.ม.						
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	22.50	ตร.ม.						
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	96.00	ท่อน						
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	8.00	ท่อน						
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	112.00	ท่อน						
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	300.00	ตร.ม.						
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	45.00	ลบ.ม.						
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	30.00	ลิตร						
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น						
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	8.00	ท่อน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2559

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 4 บ้านม่วงคำ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดยจุดที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212003, E 591463 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211918, E 591482

โดยจุดที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2211900, E 591977 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211824, E 591983

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....2.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง จุดที่ 1	122,671.56	1.3548	166,195.43	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
2	ประเภทงานทาง จุดที่ 2	114,835.09	1.3548	155,578.58	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			324,774.01	ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			324,000.00	
	ตัวอักษร				(สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
	ขนาดหรือเนื้อที่รวม.....	620.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	522.58	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ คำบุญ)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายวิเศษ ช่วยแก้ว)

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายสุรินทร์ เชื้อนเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

อนุมัติ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 4 บ้านม่วงคำ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดยจุดที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212003, E 591463 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211918, E 591482

โดยจุดที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2211900, E 591977 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211824, E 591983

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....2.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ .2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง จุดที่ 1	122,671.56	1.3548	166,195.43	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
2	ประเภทงานทาง จุดที่ 2	114,835.09	1.3548	155,578.58	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			324,774.01	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	รวมราคากลางเป็นเงินเพียง			324,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... 620.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 522.58 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

สรุปผลการเสนอราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 4 บ้านม่วงคำ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดยจุดที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212003, E 591463 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211918, E 591482

โดยจุดที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2211900, E 591977 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2211824, E 591983

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....2.....แผ่น

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าแปรผัน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง จุดที่ 1				Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
2	ประเภทงานทาง จุดที่ 2				เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ป้ายโครงการ				เงินประกันผลงานหัก.....0....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	เสนอราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินเพียง				
	ตัวอักษร	(.....)			

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ 2559

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านป่าอ้อ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 23 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 27/1

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	117.00	ตร.ม.		-	1.44	168.48	168.48	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	6.00	ลบ.ม.	210.28	1,261.68	99.00	594.00	1,855.68	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 8.55 ตร.ม.	2.50	ตร.ม.	227.00	567.50	-	-	567.50	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	8.55	ตร.ม.	-	-	115.00	983.25	983.25	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	40.00	ท่อน	13.20	528.00	2.36	94.40	622.40	
6	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	57.00	ท่อน	14.36	818.52	3.78	215.46	1,033.98	
7	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	117.00	ตร.ม.	30.00	3,510.00	5.00	585.00	4,095.00	
8	คอนกรีตผสมเสร็จ	17.55	ลบ.ม.	1,700.00	29,835.00	306.00	5,370.30	35,205.30	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
9	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	10.00	ลิตร	35.00	350.00	-	-	350.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				36,870.70		8,010.89	44,881.59	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านป่าอ้อ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 23 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 27/1

รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคาเทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ.2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	117.00	ตร.ม.		-	1.44	168.48	168.48	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	6.00	ลบ.ม.	210.28	1,261.68	99.00	594.00	1,855.68	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 8.55 ตร.ม.	2.50	ตร.ม.	227.00	567.50	-	-	567.50	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	8.55	ตร.ม.	-	-	115.00	983.25	983.25	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	40.00	ท่อน	13.20	528.00	2.36	94.40	622.40	
6	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	57.00	ท่อน	14.36	818.52	3.78	215.46	1,033.98	
7	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	117.00	ตร.ม.	30.00	3,510.00	5.00	585.00	4,095.00	
8	คอนกรีตผสมเสร็จ	17.55	ลบ.ม.	1,700.00	29,835.00	306.00	5,370.30	35,205.30	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
9	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	10.00	ลิตร	35.00	350.00	-	-	350.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				36,870.70		8,010.89	44,881.59	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธา 7ว.
(นายประนพ อินตาพรม)

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านป่าอ้อ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 23 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 27/1

รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	117.00	ตร.ม.						
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	6.00	ลบ.ม.						
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 8.55 ตร.ม.	2.50	ตร.ม.						
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	8.55	ตร.ม.						
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	40.00	ท่อน						
6	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	57.00	ท่อน						
7	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	117.00	ตร.ม.						
8	คอนกรีตผสมเสร็จ	17.55	ลบ.ม.						
9	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	10.00	ลิตร						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2558

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านป่าอ้อ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 23 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 27/1

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	44,881.59	1.3574	60,922.27	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			60,922.27	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			60,000.00	
	ตัวอักษร			(ทกหมื่นบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือเนื้อที่รวม.....	117.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	512.82	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายอภิรติ คำบุญ)

(นายวิเศษ ช่วยก่อ)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

(นายสุรินทร์ เชื้อนเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านป่าอ้อ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 23 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 27/1

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	44,881.59	1.3574	60,922.27	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			60,922.27	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
	รวมราคากลางเป็นเงินเพียง			60,000.00	
	ตัวอักษร			(หกหมื่นบาทถ้วน)	

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... 117.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 512.82 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธา 7ว.

(นายประนพ อินตาพรม)

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านป่าอ้อ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 23 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 27/1

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าแปรผัน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
	เสนอราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินเพียง				
	ตัวอักษร	(.....)
	ขนาดหรือเนื้อที่รวม.....	-			ตร.ม.
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-			บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ 2558

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ถนน คสล. หมู่ที่ 9 บ้านดอยกิว ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างขยายไหล่ทาง ถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 635.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 141 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 151 หมู่ที่ 9

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานดินขุด	95.00	ลบ.ม.	-	-	17.89	1,699.55	1,699.55	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	635.00	ตร.ม.	-	-	1.71	1,085.85	1,085.85	
3	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	32.00	ลบ.ม.	210.28	6,728.96	99.00	3,168.00	9,896.96	
4	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบ	28.00	ตร.ม.	227.00	6,356.00	-	-	6,356.00	
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	95.00	ตร.ม.	-	-	115.00	10,925.00	10,925.00	
6	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	230.00	ท่อน	15.74	3,620.20	2.28	524.40	4,144.60	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
8	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน	23.96	575.04	3.23	77.52	652.56	
9	เหล็กวายเมท ขนาด Ø 4 mm.ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	635.00	ตร.ม.	26.50	16,827.50	-	-	16,827.50	
10	คอนกรีตผสมเสร็จ	95.250	ลบ.ม.	1,747.66	166,464.62	306.00	29,146.50	195,611.12	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ชม
11	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	170.00	ลิตร	35.00	5,950.00	-	-	5,950.00	
12	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	3.00	แผ่น	34.00	102.00	-	-	102.00	
13	ท่อ pvc ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อ	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					206,698.72		46,626.82	253,325.54	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ถนน คสล. หมู่ที่ 9 บ้านดอยกิว ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างขยายไหล่ทาง ถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 635.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 141 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 151 หมู่ที่ 9

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานดินขุด	95.00	ลบ.ม.	-	-	17.89	1,699.55	1,699.55	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	635.00	ตร.ม.	-	-	1.71	1,085.85	1,085.85	
3	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	32.00	ลบ.ม.	210.28	6,728.96	99.00	3,168.00	9,896.96	
4	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบ	28.00	ตร.ม.	227.00	6,356.00	-	-	6,356.00	
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	95.00	ตร.ม.	-	-	115.00	10,925.00	10,925.00	
6	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	230.00	ท่อน	15.74	3,620.20	2.28	524.40	4,144.60	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
8	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน	23.96	575.04	3.23	77.52	652.56	
9	เหล็กวายเมท ขนาด Ø 4 mm.ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	635.00	ตร.ม.	26.50	16,827.50	-	-	16,827.50	
10	คอนกรีตผสมเสร็จ	95.250	ลบ.ม.	1,747.66	166,464.62	306.00	29,146.50	195,611.12	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ชม
11	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	170.00	ลิตร	35.00	5,950.00	-	-	5,950.00	
12	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	3.00	แผ่น	34.00	102.00	-	-	102.00	
13	ท่อ pvc ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อ	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				206,698.72		46,626.82	253,325.54	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ผอ.กองช่าง

(นายอภิรติ คำบุญ)

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ถนน คสล. หมู่ที่ 9 บ้านดอยกิว ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างขยายไหล่ทาง ถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 635.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 141 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 151 หมู่ที่ 9

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานดินขุด	95.00	ลบ.ม.						
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	635.00	ตร.ม.						
3	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	32.00	ลบ.ม.						
4	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบ	28.00	ตร.ม.						
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	95.00	ตร.ม.						
6	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	230.00	ท่อน						
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	-	ท่อน						
8	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน						
9	เหล็กทแยงขนาด Ø 4 mm.ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	635.00	ตร.ม.						
10	คอนกรีตผสมเสร็จ	95.250	ลบ.ม.						รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ชม
11	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	170.00	ลิตร						
12	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	3.00	แผ่น						
13	ท่อ pvc ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อ	24.00	ท่อน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2559

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ถนน คสล. หมู่ที่ 9 บ้านดอยแก้ว ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย ก่อสร้างขยายไหล่ทาง ถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 635.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 141 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 151

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	253,325.54	1.3548	343,205.43	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			346,205.43	ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			344,000.00	
	ตัวอักษร				(สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... 635.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 541.73 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายอภิชาติ คำบุญ)

(นายวิเศษ ช่วยแก้ว)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

(นายสุรินทร์ เชื้อนเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ถนน คสล. หมู่ที่ 9 บ้านดอยกิว ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย ก่อสร้างขยายไหล่ทาง ถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 635.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 141 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 151

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ .2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	253,325.54	1.3548	343,205.43	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			346,205.43	ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	รวมราคากลางเป็นเงินเพียง			344,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... 635.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 541.73 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายอภิชาติ คำบุญ)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

สรุปผลการเสนอราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ถนน คสล. หมู่ที่ 9 บ้านดอยกิว ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย ก่อสร้างขยายไหล่ทาง ถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 635.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 141 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 151

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าแปรผัน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
2	ป้ายโครงการ				เงินประกันผลงานหัก.....0....%
					ดอกเบี้ยยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	เสนอราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินเพียง				
	ตัวอักษร	(.....)			

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ 2559

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวิธน์ (จุดที่ 1) ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดยจุดที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 111.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 444.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านเลขที่ 234 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 244

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	444.00	ตร.ม.		-	1.71	759.24	759.24	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	25.00	ลบ.ม.	210.28	5,257.00	99.00	2,475.00	7,732.00	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 33 ตร.ม.	10.00	ตร.ม.	227.00	2,270.00	-	-	2,270.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	33.00	ตร.ม.	-	-	115.00	3,795.00	3,795.00	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	160.00	ท่อน	15.74	2,518.40	2.28	364.80	2,883.20	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	16.00	ท่อน	23.96	383.36	3.23	51.68	435.04	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	222.00	ท่อน	15.53	3,447.66	2.60	577.20	4,024.86	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	444.00	ตร.ม.	26.50	11,766.00	-	-	11,766.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	66.60	ลบ.ม.	1,747.66	116,394.16	306.00	20,379.60	136,773.76	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	45.00	ลิตร	35.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	2.00	แผ่น	35.00	70.00	-	-	70.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	16.00	ท่อน	3.10	49.60	-	-	49.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					143,731.18		28,402.52	172,133.70	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ (จุดที่ 2) ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 2

โดยจุดที่ 2 ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N 2215565, E 590862
จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2215623, E 590858 ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่ม:
โครงการพิกัด N 2215622, E 590862 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 3, ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 3 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 176

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	504.00	ตร.ม.		-	1.71	861.84	861.84	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	25.00	ลบ.ม.	210.28	5,257.00	99.00	2,475.00	7,732.00	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 48.9 ตร.ม.	14.50	ตร.ม.	227.00	3,291.50	-	-	3,291.50	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	48.90	ตร.ม.	-	-	115.00	5,623.50	5,623.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	178.00	ท่อน	15.74	2,801.72	2.28	405.84	3,207.56	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	8.00	ท่อน	23.96	191.68	3.23	25.84	217.52	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	110.00	ท่อน	15.53	1,708.30	2.60	286.00	1,994.30	
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	504.00	ตร.ม.	26.50	13,356.00	-	-	13,356.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	75.60	ลบ.ม.	1,747.66	132,123.10	306.00	23,133.60	155,256.70	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	33.00	ลิตร	35.00	1,155.00	-	-	1,155.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	8.00	ท่อน	3.10	24.80	-	-	24.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					159,944.10		32,811.62	192,755.72	

(ลงชื่อ)

นายอภิรติ คำบุญ

ผู้ประมาณราคา

ทน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ (จุดที่ 1) ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดยจุดที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 111.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 444.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านเลขที่ 234 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 244

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	444.00	ตร.ม.		-	1.71	759.24	759.24	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	25.00	ลบ.ม.	210.28	5,257.00	99.00	2,475.00	7,732.00	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 33 ตร.ม.	10.00	ตร.ม.	227.00	2,270.00	-	-	2,270.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	33.00	ตร.ม.	-	-	115.00	3,795.00	3,795.00	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	160.00	ท่อน	15.74	2,518.40	2.28	364.80	2,883.20	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	16.00	ท่อน	23.96	383.36	3.23	51.68	435.04	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	222.00	ท่อน	15.53	3,447.66	2.60	577.20	4,024.86	
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	444.00	ตร.ม.	26.50	11,766.00	-	-	11,766.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	66.60	ลบ.ม.	1,747.66	116,394.16	306.00	20,379.60	136,773.76	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	45.00	ลิตร	35.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	2.00	แผ่น	35.00	70.00	-	-	70.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	16.00	ท่อน	3.10	49.60	-	-	49.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				143,731.18		28,402.52	172,133.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายก่อพจน์ เอี่ยมสำอางค์)

(ลงชื่อ)..... ผอ.กองช่าง
(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ (จุดที่ 2) ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

โดยจุดที่ 2 ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N 2215565, E 590862
จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2215623, E 590858 ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่ม:
โครงการพิกัด N 2215622, E 590862 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 3, ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 3 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 176

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ.2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	504.00	ตร.ม.		-	1.71	861.84	861.84	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	25.00	ลบ.ม.	210.28	5,257.00	99.00	2,475.00	7,732.00	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 48.9 ตร.ม.	14.50	ตร.ม.	227.00	3,291.50	-	-	3,291.50	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	48.90	ตร.ม.	-	-	115.00	5,623.50	5,623.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	178.00	ท่อน	15.74	2,801.72	2.28	405.84	3,207.56	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	8.00	ท่อน	23.96	191.68	3.23	25.84	217.52	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	110.00	ท่อน	15.53	1,708.30	2.60	286.00	1,994.30	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	504.00	ตร.ม.	26.50	13,356.00	-	-	13,356.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	75.60	ลบ.ม.	1,747.66	132,123.10	306.00	23,133.60	155,256.70	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	33.00	ลิตร	35.00	1,155.00	-	-	1,155.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	8.00	ท่อน	3.10	24.80	-	-	24.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					159,944.10		32,811.62	192,755.72	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ผอ.กองช่าง

(นายอภิรติ คำบุญ)

(นายก่อพจน์ เอี่ยมสำอางค์)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ (จุดที่ 1) ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดยจุดที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 111.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 444.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านเลขที่ 234 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 244

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	444.00	ตร.ม.						
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	25.00	ลบ.ม.						
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 33 ตร.ม.	10.00	ตร.ม.						
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	33.00	ตร.ม.						
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	160.00	ท่อน						
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	16.00	ท่อน						
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	222.00	ท่อน						
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	444.00	ตร.ม.						
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	66.60	ลบ.ม.						รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	45.00	ลิตร						
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	2.00	แผ่น						
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	16.00	ท่อน						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2559

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านป่าชาววิวัฒน์ (จุดที่ 2) ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ พร.4 แผ่นที่ 2

โดยจุดที่ 2 ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N 2215565, E 590862
จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2215623, E 590858 ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่ม:
โครงการพิกัด N 2215622, E 590862 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 3, ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 3 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 176

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	504.00	ตร.ม.						
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	25.00	ลบ.ม.						
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 48.9 ตร.ม.	14.50	ตร.ม.						
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	48.90	ตร.ม.						
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	178.00	ท่อน						
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	8.00	ท่อน						
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	110.00	ท่อน						
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	504.00	ตร.ม.						
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	75.60	ลบ.ม.						รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	33.00	ลิตร						
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น						
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	8.00	ท่อน						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2559

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดยจุดที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 111.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 444.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านเลขที่ 234 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 244

โดยจุดที่ 2 ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง

จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N 2215565, E 590862 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2215623, E 590858 ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร

ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N 2215622, E 590862 เมตร

จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 3, ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 40.00 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 3 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 176

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....2.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง จุดที่ 1	172,133.70	1.3548	233,206.73	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
2	ประเภทงานทาง จุดที่ 2	192,755.72	1.3548	261,145.44	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,352.18	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			497,000.00	
	ตัวอักษร	(สีแสดเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่รวม.....	948.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	524.26	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายอภิรติ คำบุญ)
หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายวิเศษ ช่วยเกื้อ)
รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายสุรินทร์ เชื้อนเพชร)
นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดยจุดที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 111.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 444.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านเลขที่ 234 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 244

โดยจุดที่ 2 ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง

จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N 2215565, E 590862 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2215623, E 590858 ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร

ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N 2215622, E 590862 เมตร

จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 3, ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 40.00 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 3 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 176

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....2.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง จุดที่ 1	172,133.70	1.3548	233,206.73	Factor F งานก่อสร้างทาง ผนตคชก 1
2	ประเภทงานทาง จุดที่ 2	192,755.72	1.3548	261,145.44	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,352.18	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	รวมราคากลางเป็นเงินเพียง			497,000.00	
	ตัวอักษร	(สีแสดเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... 948.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 524.26 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายก่อพงษ์ เอี่ยมสำอางค์)

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

สรุปผลการเสนอราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดยจุดที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 111.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 444.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านเลขที่ 234 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 244

โดยจุดที่ 2 ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง

จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N 2215565, E 590862 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2215623, E 590858 ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร

ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N 2215622, E 590862 เมตร

จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 3, ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 3 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 176

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....4.....แผ่น

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าแปรผัน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง จุดที่ 1				Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
2	ประเภทงานทาง จุดที่ 2				เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ป้ายโครงการ				เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	เสนอราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินเพียง				
	ตัวอักษร		(.....)

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ 2559